И3ЈАВА 
Јас, , со живеалиште на ул. „“ бр. во , со ЕМБГ  и лична карта со бр.   издадена од МВР - , во својство на управител на , со оваа изјава потврдувам дека потписот на документите за основање на трговското друштво , со седиште на ул. „“ бр.  во , доставени до Агенција ФИН ДООЕЛ - Пепи Георгиев од Кочани, во хартиена форма, е мој личен постпис. 
Кочани, .0.202 година 
Управител, 
________________________ 
   			   
